
MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 30 de Novembro de 2022

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Portal de Compras

 Órgão: 53203 - SUPERINTENDENCIA DO DESENV. DO NORDESTE 
Uasg: 533014 - SUPERINTENDENCIA DO DESENVOL. DO NORDESTE 
Dispensa de Licitação Nº 28/2022
Objeto: Objeto: Panóplia em madeira envernizada contend o 13 (treze) bandeiras de mesa
dupla face 100% poliéster medindo 14 x 20 cm, corte a laser em suas bordas para um
acabamento refinado e refo rçado estampadas, sendo 11 bandeiras dos estado s da área de
atuação da Sudene (9 estados do N ordeste, Minas Gerais e Espírito Santo), Bandei ra
Nacional e Bandeira da Sudene, acompanhadas de mastro em madeira envernizada medindo
35 cm de altura. 
Nº do processo: 59336003347202289
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21 /06/1993. 
Justificativa: Justificativa: Necessidade de ambientação interna na sala da
Superintendência como forma de valorização da área de atuação da Sudene 
Data da declaração de dispensa: 30/11/2022 
Responsável pela declaração de dispensa: BRUNO VALENCA GUEDES 
Cargo: Coordenador-geral de Orçamento, Licitações e Finanças, Substituto 
Valor estimado: 790,00

Início  Voltar  Itens

http://www.acessoainformacao.gov.br/


MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 30 de Novembro de 2022

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Portal de Compras

 Órgão: 53203 - SUPERINTENDENCIA DO DESENV. DO NORDESTE
Uasg: 533014 - SUPERINTENDENCIA DO DESENVOL. DO NORDESTE

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 28/2022 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 20.213.219/0001-86
Razão Social/Nome: PORTAL INDUSTRIA, SERVICO E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 21695
Identificação Serviço: CONFECCAO PANOPLIA
Descrição Detalhada do Serviço: 001CONFECÇÃO PANÓPLIA
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
Preço Unitário: 790,00 Valor Total: 790,00

Início  Voltar

http://www.acessoainformacao.gov.br/

